- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕307 号

广东省注册会计师协会关于批准方菲等

16 人为非执业会员的通知

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对方菲等 16 人申请成为非执业会员

的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

- 2 -

务，积极支持协会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/content_16844），按

照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求

完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可通过登录中注协行业管理信息系统（https://cmis.cicp

a.org.cn），选择北京、上海、厦门国家会计学院其中一家参加

网络培训，登录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为

非执业会员身份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或

自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信公

众号及服务号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请

联系人才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录

相关问题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会

员服务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 11 月 13 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 方菲 广州希音国际进出口有限公司 4420251558

2 广州 李荔平 广州道勤投资有限公司 4420251549

3 广州 邓美玲 暂无 4420251559

4 广州 刘锜雯
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420251546

5 广州 罗晨晔 珠海华建联合投资控股有限公司 4420251544

6 广州 聂学谦 毕马威企业咨询有限公司 4420251555

7 广州 孙诗媚 广州医科大学 4420251552

8 广州 熊峥嵘 广东省东莞机械进出口有限公司 4420251553

9 珠海 朱浩 汤臣倍健股份有限公司 4420251554

10 汕头 范楚君 汕头市永嘉有限公司 4420251545

11 佛山 庄蒽茵 贵州顺朋酒业销售有限公司深圳分公司 4420251556

12 东莞 陈茜子 捷邦精密科技股份有限公司 4420251547

13 东莞 黄美连 东莞唯腾电子有限公司 4420251548

14 东莞 张涛 东莞市寮步实业投资集团有限公司 4420251551

15 东莞 周聪凤 暂无 4420251550

16 汕尾 黄思贝 中广核陆丰核电有限公司 4420251557

- 5 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 11 月 17 日印发